lx. h̄nt a. xxv. vii

et ecclia numeri

istū obseruat in sa-

cerdotib⁹ ordinā-

dis. o **A**d qn

q̄gesimū: qz for-

tes et strenui sunt:

vt eo v̄sōz mīstrēt

p **I**nvoluent

Blo. ne forte aliq

nudam videant et

moriāt. Unde. j.

Regl. vi. d. legit

qđ de bethsamis

scissi sūt mille de-

plēbe: et. lxx. viri:

qz videāt arcā nu-

dā. q **E**t op̄i-

ent. Blo. fili aar-

on. i. sacerdotes:

qđ oia nuda et ap-

ta videre concella-

sunt **A**lectes

ad portandū ea.

à **Thuribula:** ubi thibus aburis. b **Mortariola:** id est qd̄ thuribula. c **Cyathos:** in quibus vīnū libabatur. d **Crateras:** vasa vīnū et cratin qd̄ ē pīectere. e **Forcipib⁹:** i. extincorūs. f **Emuncorūs:** i. vasis vbi lycemīa extīguebanī ne ficeret. g **Altare au.** i. altare incēsi qd̄ erat aureū. i. aurātū. h **Sed et altare:** holocaustorūz. i **Batilla:** qst̄ vātilla: quibus carbones defrebant ab altari holocaustorū ad altare incensi. k **Ne moriant̄:** sicut oīa q̄ mortu⁹ est q̄ tergit arcam. n. Reg. vi. b. Tū dicit q̄ ideo occisus ē: qz̄ cum deberet arcas portare p̄p̄rīs humeris portabat in plaustro. l **Ista sunt one.** Int̄ q̄ numeravit vasa altaris holocausti: de quibus tū alibi dicit: q̄ ea portabat gersonit̄. Sed intelligit de reposito rīs vasorū q̄ portabat gersonit̄: vasa vero portabant caathit̄. Vel pōt̄ dicit q̄ triala bia. s. labiū sacerdotū: labiū viroꝝ: labiū mulierū: dixit vasa mīsteriū: q̄ portabat gersonit̄. m **Incesuz:** id ē thymiana qd̄ cōponit ex qttuor spēb⁹ odorifer. i. stacte galbano/onycha/thure lucidissimo. n **Temp of.** i. iuge sacrificiū. o **Oleum:** q̄ intūgunt sacerdotes et vestes eoz et tabernaculū et vītēsilia eius. p **Molite p.** Origen. q̄ ideo extīmina di essent: si sc̄rāctōrū nuda et patēta otigissent q̄ nec intueri fas erat nisi prius a sacerdote tecta essent. Si quis enim ex his qui deo mīstrāt dign⁹ est diuina cape: et videre pōt̄ q̄ ceteri vide no valēt. q **Tolle sūt mā tē.** Seq̄i de officio gersonitarum. r **A trīgīta an. tē.** Tū h̄ numer⁹ s̄norū p̄scrādis ep̄is p̄figit: Trīcenari⁹ enī q̄ de nario ter multiplica to cōponit/integritatē fidei et p̄fectionem op̄is significat: sine quibus nemo debet ad diuinā mīstera p̄spen-

a **lio:** et ponēt cū ea thūribula b **t mortariola/cyāthos/r crāteras:** ad liba fundenda: pānes qz̄ in ea erūt extēdentes desup palliū coccineum/qd̄ rursū operiēt velamēto biacynthinarū pelliū: et inducent vectes. Sumēt et palliū biacynthinarū q̄ opīet can delabz̄ cū lucernis et forcipib⁹ suis et emūctorūs et cūcti vasis olei q̄ ad cōcinadas lucernas necessaria sūt: et sup oīa ponēt operumētu biacynthinarū pelliū: et inducēt vectes. Necnō et altare aureū inuoluēt biacynthinī vestimēto: et extēdēt desuper opumētu biacynthinarū pelliū: inducētq̄ vectes. Oīa vasa qb⁹ mīstrāt in sanctuario iuoluent biacynthino pallio: et extēdēt desup opumētu biacynthinarū pelliū: inducētq̄ vectes. Sed et altare mūdabūt cincere: et inuoluēt illud purpureo vestimento: ponētq̄ cū eo omīa vasa qb⁹ in mīstero ei⁹ vtūt: id ē igniū receptacula: fuscululas ac tridētes: vīcinos et batilla. Cūcta vasa altarū operiēt simul velamine biacynthinarū pelliū: et inducēt vectes. Cūq̄ inuoluerit aaron et filij ei⁹ sanctuarū et oīa vasa ei⁹ in cōmōtōe castorū: tūc intrabunt filij caath: ut portēt inuoluta et nō tangant vasa sanctuarū ne mōriant̄. Ista sunt onera filiorū caath i tabernaculo fēderl: sup q̄s erit eleazar fili⁹ aarō sacerdotis: ad cui⁹ p̄tinet curam oleū ad cōcīandas lūcīnas et cōpositiōis incēsum et sacrificiū qd̄ sp̄ offert et oleū vīctionis: et quicqd̄ ad cultū tabernaculi p̄tinet oīmōs vasorū q̄ i sanctuario sunt. Locutusq̄ est dñs ad moysen et aaron dices: Nō